様式第１１（その４）（第６条関係）

漁港施設占用及び工作物　　　　　申請書
令和　　年　　月　　日

美浜町長　様

申請者 住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

名称及び

代表者氏名

電話番号

下記のとおり、漁港施設の占用及び工作物の　　　　したいから許可してください。

記

	1.漁港名

	2.目的

	3.漁港施設の名称

	4.場所

	5.面積

	6.期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	7.設置している工作物の種類及び面積

	8.添付書類

備考　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

２　提出部数は、正本１部・写し１部とする。

新築

増築

新築

増築